

Datum
2011-11-14

Referenser

Vår Referens
K Nilsson

Handläggare

Bilaga 8, reservmaterial mätning

<u>Antal</u>	<u>Mätare</u>	<u>Pris per st</u>	<u>Sum</u>
29	AEM - ME 110	1 280,00 kr	37 120,00 kr
29	ZMF 120 ACe – LG 20 enkeltariff	2 110,00 kr	61 190,00 kr
2	ZMF 120 ACe – ME 120 enkeltariff	1 910,00 kr	3 820,00 kr
36	ZMF 120 ABe – ME 121 3-fas bryt	2 490,00 kr	89 640,00 kr
26	ZCF 120 – ME 123 1-fas bryt	2 110,00 kr	54 860,00 kr
3	ZMD 410 CT	4 200,00 kr	12 600,00 kr
67	ZMD 410 AT LG 50 – ME 150	4 390,00 kr	294 130,00 kr
<u>Terminal</u>			
13	LG 20	1 200,00 kr	15 600,00 kr
1	ME 120	1 200,00 kr	1 200,00 kr
			570 160,00 kr
<u>Infrastruktur</u>			
6	IP/PL-C (c-bandet, Häljarp)	10 500,00 kr	63 000,00 kr
2	IP/PL-A	10 500,00 kr	21 000,00 kr
6	IP/TP-C	10 500,00 kr	63 000,00 kr
15	TP-C/PL-A	10 500,00 kr	157 500,00 kr
1	IP/RS232	10 500,00 kr	10 500,00 kr
1	RS232/TP-C	10 500,00 kr	10 500,00 kr
17	3-fas repeater	3 500,00 kr	59 500,00 kr
			385 000,00 kr
1	SHDSL-modem DDW-100	2 500,00 kr	2 500,00 kr
3	5-port switch	200,00 kr	600,00 kr
1	Mediakonverter SM	1 500,00 kr	1 500,00 kr
1	Mediakonverter MM	1 500,00 kr	1 500,00 kr

2	Spänningsaggregat för mediakonverter 5V	750,00 kr	1 500,00 kr
2	Spänningsaggregat för 5-port switch 12V (stor kontakt)	750,00 kr	1 500,00 kr
1	Spänningsaggregat för 5-port switch 12V (liten kontakt)	750,00 kr	750,00 kr
1	Spänningsaggregat (puls) för SHDSL-modem 12V	750,00 kr	750,00 kr
			<u>10 600,00 kr</u>

Total reservdels mtrl

965 760,00 kr